РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                   27 сентября  2018 года

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Орджоникидзевского района
от 26 декабря 2017 года № 34-17
«О районном бюджете муниципального образования
Орджоникидзевский район Республики Хакасия
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Постановлений  Правительства Республики Хакасия, увеличивающих безвозмездные  перечисления в  бюджеты  муниципальных  образований, руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 26 декабря 2017 года № 34-17 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Приложение № 1 к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2018, № 1-2; Приложение к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2018, № 4, № 23) следующие изменения:

1) в части 1:
а) в пункте 1 цифры «492 772 188,35» заменить цифрами «589 659 403,04»;
б) в пункте 2 цифры «497 108 288,35» заменить цифрами «593 995 503,04»;

2) в части 3 цифры «489 848,00» заменить цифрами «388 494,00»;

3) в пункте 1 части 16 цифры «32 153 673,00» заменить цифрами «47 968 625,59»;

4) в части 23:
а) в абзаце втором цифры «61 317 984,35» заменить цифрами «91 653 393,64»;
б) в абзаце втором пункта 2 цифры «1 393 000,00» заменить цифрами «1 435 200,00»;
в) в абзаце втором пункта 3 цифры «21 662 984,35» заменить цифрами «27 894 613,64»;
г) в абзаце втором пункта 4 цифры «220 000,00» заменить цифрами «20 860 580,00»;
д)  в пункте 5 цифры «7 500 000,00» заменить цифрами «10 921 000,00»;

5) приложение 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район в 2018 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

6) приложение 4 «Доходы местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район по группам, подгруппам и статьям кодов классификации доходов  бюджетов Российской Федерации на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

7) приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым  статьям, группам и подгруппам  видов расходов классификации  расходов местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

8) приложение 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

9) приложение 13 «Перечень муниципальных программ, подлежащих к финансированию из местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

10) приложение 15 «Распределение объемов межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования Орджоникидзевский район на 2018 год » изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Исполняющий обязанности                                                  Исполняющий обязанности
Главы Орджоникидзевского района                                    председателя Совета депутатов
                                                                                                  Орджоникидзевского района

                                                В.Р. Сулеков                                                      Ю.Н. Замудряков

п. Копьёво
27 сентября 2018 года
№ 41-21